de noviembre de 2024, se acordó reducir el capital so-
cial en la suma de S/. 7´419,126.00 (SIETE MILLONES 
CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL CIENTO VEINTI-
SEIS Y 00/100 SOLES), de conformidad con el numeral 
4 del artículo 216 de la Ley General de Sociedades y 
en la suma de S/. 7,305.00 (SIETE MIL TRESCIENTOS 
CINCO Y 00/100 SOLES), de conformidad con el nume-
ral 2 del artículo 216 de la Ley General de Sociedades. 
En la misma junta se acordó modificar el artículo quinto 
del estatuto social.

Lima, 11 de noviembre de 2024.

JORGE HERMINIO ORTIZ RAMÍREZ